Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Processio pro uictoria habita de inimicis. c. 24

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

pro victo habi de inimi.

286

Con processione facienda p victoria habita de inimicis. L. 24.
Omagato clero & populo lecclesia: & ordinato pa-
cessione solemni, & festiu: processio more solito inci-
piat procedere: & cantores alta voce incipiunt hymnum.

Et Deuz laudamus. f. 214. & chorus ipsum psequeat.

Quo completo cantentur hymni ad propositu: v3. **J**esu nostra
redēptio. **J**esu saluator secūl, vt in festo oium sanctorum. **A**ve
maris stel. **H**ymni de angelis, & alii vt videbitur, vsq: ad introit
tum ecclesie, ubi finita est processio. **E**t cum fuerint in eccl
esi cantent sequens **R**e. Antiphonam, psalmos, & orationes. 22

Os g in turrib e stis, aperite por=

tas, dñs om ni po tens fecit vir tu tem:

Et victori am dedit de i nimicis no stris. 22

Lauda te dominu deu no stru: q nō deser uit spe=

rates in se. Et victori az. Glo ri a. Et victori am.

Finita resumptione post **G**loria patri, **I**niciatur **A**ntiphona,
Benedictus, & tota dicatur ante psalmus & post psalmu. **A**men.

Donec

Processio facienda

Benedictus sit dominus in virtute sua, qui ad nibilum rededit inimicos nostrorum: ut non deficiat laus eius de ore hominum. ps. Jubila te de ois terra:

totus vi
cat cum
Gloria Patri.
psalmū dicite nomini eius: date gloriam laudi eius. Psalms.
Tribilate Deo ois terra: psalmū dicite noī eius: date gloriam laudi eius. Ocite Deo, quod terribilia sunt opera tua dñe: in multitudine virtutis tuę mentientiē tibi inimici tui. Ois terra adoret te et psallat tibi: psalmū dicat noī tuo. Ut enite et vide opera Dei: terribilis in glorius sup filios hominum. Qui conuertit mare in aridaz: in flumine ptransibit pede, ibi letabimur in ipso. Qui dominat in virtute sua: in eternū ocultus eius sup gentes respiciunt: qui exasperat nō exaltebit in semetipsis. Benedicte gentes deū nostrū: et auditā facite vocē laudis eius. Qui posuit aliam meā ad vitā: et nō dedit in commotionē pedes meos. Qui probasti nos Deus: igne nos examinasti, sicut examinat argētū. Induxisti nos in laqueū: posuisti tribulationes in dorso nostro: ut posuisti hoīs sup capita nostra. Misericordias pignez et aquā: et eduxisti nos in refrigeriū. Introibo in domū tuā in holocaustus: reddā tibi vota meā: quod distinxerūt labia mea. Et locutus est os meū in tribulatione mea. Holocausta medullata offerā tibi cū incenso arietuz: offram tibi boues cū bircis. Ut

nite, audite et narrabo oes qui timetis deū: quāta fecit aie me. Ad ipsum ore meo clamaui: et exultauit sub lingua mea. **X**iquitatem si asperi in corde meo: non exaudiet dñs. **P**ropterea eranduit Deus: et attēdit voci deprecationis meę. **B**enedictus Deus q̄ non amouit orationē meā, et misericordiaz suam a me. **G**loria pa. **R**epentia post psal. **A**na. **D**icat Ikyrie eleison. **C**hriste eleis. **I**kyrie eleis. **P**ri nf. Et ne nos. **V**. **B**enedicamus te dominuꝝ deum regem celi. **R**. **M**an abs te victoria et sapientia. **V** Dñs Deus nr̄ non scd̄z potentia armoꝝ. **R**. Sed vt sibi placet dat dignis victoriā. **V** Confiteantur Dño misericordie eiūs. **R**. Et mirabilia eius filijs hominum. **V** Dñe exau. **R**. Et clamor meus ad te veniat. **V** Dñe vobiscū. **R**. Et cum spiri. **O**rēmus. **O** Eus, cuius misericordia nō est numerus, et bonitatis infi-
nitus est thesaurus, tuę piissimę maiestati pro collatis no-
bis donis gratias agimus, tuam semper elementiam exoran-
tes: vt qui te innocantibus postulata concedis, eosdem non de-
serens ad p̄emias futura disponas. **P**er Christum dominum
nostrum. **R**esponsoriū. Amen. **O**rēmus. **D**ratio.

Orationū nostrarū petitionē cū gratiarū actionibus susci-
pe dñe, q̄s, et p̄esta: vt quos exaudire, et incolumes seruare di-
gnatus es, ab omni in posterū animę et corporis aduersitate
custodias: vt semper in tuo seruio et amore concrescant. **P**er
Christum dominum nostrum. **R** Amen. **O**rāno.

O Eus, qui nemine in te sperantē nimiu affligi p̄mittis: sed
Op̄iū p̄cibis p̄stas auditū, pro petitionib⁹ nostris votisq̄
susceptis optatis, gr̄as agimus, et dona libam⁹, te piissime dep̄-
cates: vt p̄ h̄ec tua bñficia, q̄ nobis ferre dignatus es, tuū sem
per magnificare nomen cōcedas. **P**er dñm. **B**enedicamus dño.
R Deo gr̄as. Postea cantet missa h̄i deuotionem fæcetis
cū orationib⁹ beatę Marię virginis et bñorum apostoloꝝ Pe-
tri et Pauli, et p̄oni illi⁹ ciuitatis vel terre cū debita solēnitate.

C Hymni cantandi in processionib⁹. **H**ymnus.

Ex illa re gis pro deunt: Fulget crucis my-